
ROLINE SFP 100Base-FX, Multimode, 2km

Artikelnummer 21.14.3499
Hersteller ROLINE
Hersteller-Art.-Nr. 21.14.3499
EAN (Einzelstück) 7611990133352

ROLINE SFP-Modul für Netzwerkverbindungen

• Die maximale Kabellänge auf der LWL-Seite beträgt 2km
• Hot-Swappable
• Für Multimode - Fasern
• Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C
• Formfaktor SFP (Small Form-Factor Pluggable)

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Transceiver-Modul

Farbe silberfarben

Lieferumfang Mini GBIC

Betriebstemperatur min. 0 °C

Betriebstemperatur
max.

70 °C

Höhe 12 mm

Breite 57 mm

Tiefe 15 mm



Gewicht 15.7 g

Verpackungshöhe 20 mm

Verpackungsbreite 30 mm

Verpackungstiefe 100 mm

Paketgewicht 0.019 kg


